
Ab - a -- -- ] 

SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS  cmomonn 

resoLucion no. 07.01 0008987 
MARÍA ANAPHA JIMENEZ TORRES y 

INTENDENTE JURIDICO DE COMPAÑIAS DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL 

  

CONSIDERANDO: 

QUE el 22 de junio de 2007, se ha otorgado ante la Notaria Primera del cantón Ventanás, la escritura pública 
de aumento de capital y reforma del estatuto de la compañía E-TECHNOLOGY S. lA;     

QUE la señora abogada Ivonne Hernández Ruiz, ha presentado copias de 
reúne los requisitos de ley; 

  

   
   

  

   

  

   

  

   

   

   
   

   

      

   

  

   

  

   

          

   
   

      

   

  

  
QUE el Departamento de Inspección de Compañías, ha emitido informe favorable 

15 de noviembre de 2007, con el que procede a ampliar el informe de Inspección 
octubre de 2007, para la aprobación solicitada; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido informe favorable 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el señor a 
Resoluciones Nos. ADM-03107 de 26 de marzo de 2003; y, ADM-07293 de 27 de 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR: a) el capital autorizado de la compañía 
VEINTE MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA; b) el aumento del 
MIL DOSCIENTOS DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, dividido € 
acciones de UN DOLAR cada una de ellas; y, c) la reforma del estatuto constante e: 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que la Notaria Primera del cantón Ve 
la escritura pública que se aprueba, tome nota del contenido de la presente Re 
anotación. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Gliayg 
escritura pública junto con la presente Resolución, archive una copia de dicha escritutk 
la razón de la inscripción que se ordena; y, b) cumpla las demás prescripciones conte: 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Notario Vigésimo Quinto del cantón 
la matriz de la escritura pública del 8 de diciembre de 2003, por la cual se constituyó la 
ha procedido a aumentar su capital y a reformar su estatuto, mediante la escritura 
presente Resolución y siente razón de esta anotación.   
deberá entregarse a este Despacho. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

    

   

   

COMUNIQU ADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, 

1) DIC 

   
TDEÍTOM 

MÓY Fe que la f- Spa proce 2 que € 

Le jos es eagita el agp q.A 

IC ¿001 

    

   , Exp. No. 114040 
XX Trámito 8 32054 (2007) 

         


